ДЕПАРТАМЕНТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

О проведении государственной
кадастровой оценки земельных участков,
расположенных на территории
Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 2Э7-ФЗ «О
государственной кадастровой оценке», постановлением Администрации
Смоленской области от 10.08.2017 № 511 «Об установлении даты перехода к
проведению государственной кадастровой оценки на территории Смоленской
области», Положением о Департаменте имущественных и земельных отношений
Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации Смоленской
области от 20.02.2009 № 86,

п р и к а з ы в а ю :

Провести на территории Смоленской области в 2019 году государственную
кадастровую оценку земельных участков, относящихся к категории земель
промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения,
информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны,
безопасности и земель иного специального назначения.

ДЕПАРТАМЕНТ
ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ

ОТНОШЕНИЙ ГмоПЕйбМ ЮЛМГЩ